
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 0101/0159:200) PRIE JONO AISČIO GATVĖS 

PAGRINDINĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR BŪDO KEITIMO 
 

2024 m. liepos     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties 

ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu 

Nr. 3D-37/D1-40 „Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. 1-972 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano keitimo tvirtinimo“ patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

bendruoju planu ir Vilniaus miesto savivaldybės mero 2024 m. sausio 4 d. potvarkio Nr. 955-30/24 

„Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliojimo“ 1.1.4 papunkčiu: 

1. K e i č i u 3 001 (trijų tūkstančių vieno) kv. m ploto žemės sklypo (kadastro 

Nr. 0101/0159:200) prie Jono Aisčio gatvės pagrindinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į 

kitą ir nustatau vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos naudojimo būdą.  

2. S i ū l a u  sklypo naudotojui per 10 darbo dienų nuo šio įsakymo paskelbimo Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje ir Vilniaus miesto savivaldybės interneto svetainėje dienos 

kreiptis į valstybės įmonę Registrų centrą dėl 1 punkte nurodyto sklypo nustatytų kadastro duomenų 

(paskirties ir naudojimo būdo) įregistravimo. 

 

 

 

 

Organizacijos vystymo grupės vadovė, 

vykdanti Administracijos direktoriaus funkcijas 

Lina Koriznienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 0101/0159:200) PRIE
JONO AISČIO GATVĖS PAGRINDINĖS NAUDOJIMO
PASKIRTIES IR BŪDO KEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-26 Nr. 30-1956/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Koriznienė, Organizacijos vystymo grupės vadovė, vykdanti

Administracijos direktoriaus funkcijas, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas LINA KORIZNIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-26 13:33:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-26 13:33:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-18 10:06:31 – 2028-06-17 10:06:31
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Certificate path validation failed for certificate (subject: LINA
KORIZNIENĖ, valid from: 2024-06-18 10:06:31). Information
about certificate revocation could not be retrieved (using OCSP
(http://nsc.vrm.lt/OCSP/ocspresponder.nsc): There is no response
from OCSP service at address
"http://nsc.vrm.lt/OCSP/ocspresponder.nsc". CRL: There is no
URL defined for certificate revocation list (CRL) in certificate.).
(Lina Koriznienė 2024-07-26 13:33:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-26 13:37:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


